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Opis produktu

Dozownik na mydto w ptynie Camino

kwadratowy biaty

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Cechy dodatkowe
Zasilanie
Dozowanie
Materiat wykonania
Linia

Rodzaj

Pojemnos¢

Kolor

Marka

29,30 zt

08833

5905610008833

08833

16 cm

7.2 cm

obstuguje mydto w ptynie, wzér
brak zasilania

reczne

ceramika

Camino

stojacy

250 ml

biaty, odcienie brazu i bezu

Galicja
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Linia kwadratowych produktéw do wyposazenia tazienki CAMINO to piekne produkty tgczgce w sobie elementy stylu: boho,
skandynawskiego i nowoczesnego. Prezentowany dozownik CAMINO zostat wykonany z potgczenia wysokiej jakosci
materiatéw: polyresinu oraz drewna bambusowego. Elementem dopetniajagcym produkt jest pompka dozujaca mydto
wykonana z tworzywa sztucznego. Elegancki, biaty kolor oraz subtelnie wykonane geometryczne wzory na kwadratowym
dozowniku nadajg mu niepowtarzalny design. CECHY PRODUKTU:

¢ Dozownik na mydto wykonany z polyresinu

¢ Posiada wstawke wykonang z drewna bambusowego
¢ Praktyczna pompka z tworzywa sztucznego

e Ciekawe, geometryczne wzory i kwadratowy ksztatt
¢ Biaty kolor

e Wymiary: 7,2x7,2x16cm

¢ Waga: 3829
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